ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

от «10» февраля 2020 г.                                                              № 8

           О вывозе и временном месте складирования снега на территории

           Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

            в зимний период 2019-2020 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ ”06 общих

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации“,

Правилами благоустройства Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь

Уставом муниципального образования Татарско-Челнинского сельское поселение

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

постановляю:

1. Установить следующее место складирования снега:

1.1 Площадка, расположенная на территории бывшей пилорамы с кадастровым

номером земельного участка 16:27:040102:100 (приложение №1).

  2.Предприятиям, организациям и частным лицам производить складирование

снега только в установленном месте.

    З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Татарско-Челнинского

 Сельского поселения                                                              Т.П. Кузнецова.

Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный

район

Исполнительный комитет

Татарско-Челнинского сельского

поселения

Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы

Татар-Чаллысы авылы җирлеге

башкарма комитеты

Приложение №1 к Постановлению

Руководителя Исполнительного комитета

Татарско-Челнинского сельского поселения №8

от 10 февраля 2020 г.

Схема расположения земельного участка для размещения площадки

складирования снега

Место

складирования снега